
Ceník 2015



51

obj. číslo popis výroku barva balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Obálka A4, PP, suchý zip
Pohodlná evidence a archivace, snadný transport a ochrana dokumentů a vložených drobností ( karty, USB/DVD/CD disky a 
další ). Ideální pro třídění dokladů. Bezproblémové uzavření pomocí suchého zipu. Vyrobeno z hladkého kvalitního polypropy-
lenu (200 mic.). Rozměr: 316 x 240 mm (A4+).
F510209 Obálka A4, PP, suchý zip mix barev 12 37,19 45,00

F510701 Obálka A4, PP, suchý zip modrá 5 37,19 45,00

Obálka A4 s euroděrováním, PP, suchý zip
Ideální pro založení tištěných dokumentů a snadné vyjmutí z pořadačů. Formát obálky umožňuje vložení A4 formátů bez 
omezení. Bezproblémové uzavření pomocí suchého zipu. Vyrobeno z kvalitního polypropylenu (200 mic.). Kapacita až 60 listů 
A4 (80 g). Rozměr: 324 x 250 mm (A4+). 
F510229 Obálka A4 s euroděrováním, PP, suchý zip mix barev 12 37,19 45,00

Obálka A5, PP, suchý zip
Kvalitní obálka pro třídění drobných dokladů a potřeb. Snadné uzavření pomocí suchého zipu. Designový pruh na barevné 
obálce zjednoduší organizaci. Vyrobeno z kvalitního polypropylenu (200 mic.). Kapacita až 70 listů A5 (80 g). 
Rozměr: 240 x 190 mm (A5+).
F510259 Obálka A5, PP, suchý zip mix barev 6 26,45 32,00

Obálka A6, PP, suchý zip
Kvalitní obálka pro třídění drobných dokladů a potřeb. Snadné uzavření pomocí suchého zipu. Designový pruh na barevné 
obálce zjednoduší organizaci. Vyrobeno z kvalitního polypropylenu (200 mic.). Kapacita až 30 listů A6 (80 g). 
Rozměr: 180 x 130 mm (A6+).
F510289 Obálka A6, PP, suchý zip mix barev 6 26,45 32,00

Obálka DL, PP, suchý zip
Formát široké obálky vhodný pro ochranu průvodních dokumentů a listin. Barevné rozlišení umožňuje třídění dle potřeb. 
Snadné uzavření pomocí suchého zipu. Vyrobeno z kvalitního polypropylenu (200 mic.). 
Rozměr: 260 x 145 mm (pro 250 x 135 mm).
F510279 Obálka DL, PP, suchý zip mix barev 6 23,97 29,00

Zásobník na doklady, PP, 8 kapes, suchý zip
Rychlé a přehledné uložení potřebných dokladů - karty věrnostní, karty vstupní, vizitky, doklady k vozu a další. V plastovém 
obalu jsou chráněny před vlhkem a prachem. Pomocí suchého zipu snadno otevřete zásobník i sbalíte. Obsah 8 kapes pro 16 
karet. Materiál: recyklovatelný polypropylen (200 mic.). Baleno po 24 kusech v displeji. Rozměr: 105 x 75 x 12 mm.
F510279 Zásobník na doklady, PP, 8 kapes, suchý zip mix barev 24 40,50 49,00

T-collection prezentuje soubor funkčních spisových desek a obalů na dokumety, osobní doklady. Sortiment se
vyznačuje praktickými detaily a formou barevného rozlišení, širokého výběru z formátů, usnadňuje organizaci, trans-
port a archivaci nejen tištěných materiálů. Kvalitní zpracování zajišťuje dlouhou užitnou hodnotu celé produktové řady.

Snadné zavření obálky 
pomocí suchého zipu

Více informací o nabídce a produktech na www.tarifold.cz



52

obj. číslo popis výroku barva balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Podlahové značení tvarové

Celkem 4 druhy tvarů pro vytvoření různého podlahového značení. Efektivní, rychlá a snadná aplikace ve srovnání s trvalým 
značením pomocí nátěru. Dle ISO standardizovaného systému jsou dostupné 4 barevná rozlišení: modré, žluté, zelené a čer-
vené. PVC vysoce odolné vůči opotřebení běžným provozem strojů a pohybem chodců. Síla materiálu (350 µm) odolává běžné 
zátěži. Údržba: odolné vůči běžným čistícím prostředkům. 
Charakteristika materiálu: 
PVC 350 µm, lepidlo netoxické, doporučená aplikace při teplotě cca. 10°C ( funkční v rozmezí -20 až 90°C).

Podlahové samolepicí značení - tvar „L“
rozměr: 100 x 50 mm
F197201 podlahové samolep. značení - tvar „L“, 10 ks modrá 1/5 199,00 240,80

F197203 podlahové samolep. značení - tvar „L“, 10 ks červená 1/5 199,00 240,80

F197204 podlahové samolep. značení - tvar „L“, 10 ks žlutá 1/5 199,00 240,80

F197205 podlahové samolep. značení - tvar „L“, 10 ks zelená 1/5 199,00 240,80

Podlahové samolepicí značení - tvar „T“
rozměr: 150 x 50 mm
F197301 podlahové samolep. značení - tvar „T“, 10 ks modrá 1/5 239,00 289,20

F197303 podlahové samolep. značení - tvar „T“, 10 ks červená 1/5 239,00 289,20

F197304 podlahové samolep. značení - tvar „T“, 10 ks žlutá 1/5 239,00 289,20

F197305 podlahové samolep. značení - tvar „T“, 10 ks zelená 1/5 239,00 289,20

Podlahové samolepicí značení - pruh
rozměr: 200 x 50 mm
F197101 podlahové samolep. značení - pruh 20 x 5 cm, 10 ks modrá 1/5 299,00 361,80

F197103 podlahové samolep. značení - pruh 20 x 5 cm, 10 ks červená 1/5 299,00 361,80

F197104 podlahové samolep. značení - pruh 20 x 5 cm, 10 ks žlutá 1/5 299,00 361,80

F197105 podlahové samolep. značení - pruh 20 x 5 cm, 10 ks zelená 1/5 299,00 361,80

Podlahové samolepicí značení - stopa
rozměr: 280 x 84 mm
F197804 podlahové samolep. značení - stopa 28 x 8,4 cm, 10 ks žlutá 1/5 439,00 531,20

Silně lepicí pásky pro podlahové značení

 Podlahová označovací páska jednobarevná
- kvalitní lepicí pruh s dlouhou životností, materiál: vinyl PVC 130 µm, lepidlo silně lepicí. Šíře pásky 50 mm - návin 33 m.
F197701 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m modrá 1/8 229,00 277,00

F197703 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m červená 1/8 229,00 277,00

F197704 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m žlutá 1/8 229,00 277,00

F197705 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m zelená 1/8 229,00 277,00

Podlahová označovací páska bezpečnostní
- kvalitní lepicí pruh s dlouhou životností, materiál: vinyl PVC 130 µm, šíře pásky 50 mm - návin 33 m.
F197732 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m červená/bílá 1/6 229,00 277,00

F197747 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m žlutá/černá 1/6 229,00 277,00

F197752 podlahová označovací páska, PVC 130 µm, 5 cm x 33 m zelená/bílá 1/6 229,00 277,00

Podlahové samolepicí značení - praktický systém organizace manipulace s materiálem a vytvoření bezpečnostních 
zón s charakterem vysoké viditelnosti, dlouhodobé životnosti při použití v interiérových prostorech. Ideální umístění 
v průmyslových objektech, manipulačních halách, skladovacích prostorech, v průchodech a ke značení únikových zón.

Více informací o nabídce a produktech na www.tarifold.cz



53

obj. číslo EAN-kód popis výroku balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Kapsy s úchyty A4 na výšku, otevřené shora
Standardní kapsy s úchyty jsou vyrobeny z antiodrazového PVC a tím zajišťují optimální stupeň průhlednosti. Barevný ráme-
ček je uvnitř vyztužen ocelovým drátkem, díky němuž je kapsa pružná a ohebná. Kovové úchyty umožňují snadné upevnění 
do držáku či stojanu. 

F114001 3377991140013 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, modré 10 ks 850,00 1 028,50

F114003 3377991140037 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, červené 10 ks 850,00 1 028,50

F114004 3377991140044 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, žluté 10 ks 850,00 1 028,50

F114005 3377991140051 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, zelené 10 ks 850,00 1 028,50

F114007 3377991140075 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, černé 10 ks 850,00 1 028,50

F114009 3377991140099 Závěsné kapsy s úchyty A4, otevřené shora, mix 10 ks 850,00 1 028,50

K dodání také ve formátu A5 a A3. Kapsy pro 
F214000, F224100, F234000.

Stojany a držáky pro kapsy s úchyty
F214000 3377992141005 Závěsný element A4, na 10 kapes, bez kapes, 

kovový.K dodání také ve formátu A5 a A3 1 ks 355,00 429,55

F214100 3377992141002 Rozšiřitelný element bez kapes A4, kovový, bez 
zarážek. K dodání také ve formátu A5 a A3 1 ks 235,00 284,35

F41410x* 3377994141093 
**

Kompletní držák A4, na 10 kapes s 10 kapsa-
mi, kovový 1 ks 1 120,00 1 355,20

F414159 3377994141598 Kompletní držák A4, na 5 kapes s 5 kapsami, 
mix barev, kovový 1 ks 745,00 901,45

F224100 3377992241009 Pultový stojan kovový, bez kapes, na 10 kapes 1 ks 1040,00 1258,40

F224200 3377992242006 Pultový stojan kovový, bez kapes, na 20 kapes 1 ks 1240,00 1500,40

F224300 3377992243003 Pultový stojan kovový, bez kapes, na 30 kapes 1 ks 1440,00 1742,40

F475107 3377994751070 Pultový stojan 3D - s 10 kapsami - černý 1 ks 2 040,00 2 468,40

F475157 3377994751575 Pultový stojan 3D - s 5 kapsami - černý 1 ks 1 390,00 1 681,90

F234000 3377992340009 Otočný stojan A4 (bez kapes) na 50 kapes 1 ks 3 130,00 3 787,30

Stojany a elementy office
F714300 3377997143001 Závěsný element office s 10 kapsami A4 - šedý 1 ks 1 650,00 1 996,50
F714301 3377597143018 Závěsný element office s 10 kapsami A4 - modrý 1 ks 1 650,00 1 996,50

F734300 3377997343005 Pultový stojan office s 10 kapsami A4 - šedý 1 ks 2 040,00 2 468,40
F734301 3377997343012 Pultový stojan office s 10 kapsami A4 - modrý 1 ks 2 040,00 2 468,40

Závěsné kapsy pro stojany a elementy office
F704300 3377997043014 Závěsné kapsy pro stojan a držák office - šedé 5 ks 635,00 768,35

F704301 3377997043011 Závěsné kapsy pro stojan a držák office - modré 5 ks 635,00 768,35

Otočná ramena
F580101 3377995801019 Otočné rameno s pružinou a se stolní svorkou 1 ks 2 790,00 3 375,90
F580107 3377995801071 Black Line otočné rameno černé 1 ks 2 790,00 3 375,90

VEO
pultový stojan a nástěnný držák s velmi stabilní kovovou konstrukcí v zajímavém minimalistickém designu. Velmi snadná 
montáž, možnost libovolného rozšiřování zakoupením dalšího modulu. Dodáván včetně 10 černých kapes formátu A4. Unikátní 
balení v atraktivním archivačním boxu.
F714507 3377997145074 VEO závěsný držák na zeď 1 ks 1 650,00 1 996,50

F744107 3377997441077 VEO pultový stojan 1 ks 2 040,00 2 468,40

T-display je systém prezentace dokumetů, který zajišťuje přehlednou organizaci a dostupnost tištěných informačních 
materiálů přesně tam, kde je potřeba, s minimální náročností na místo.

** EAN patří k výrobku „mix barev“
* x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená

Více informací o nabídce a produktech na www.tarifold.cz



54

obj. číslo EAN-kód popis výrobku balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Samolepicí kapsy nepermanentní, vizualizace v barevném rámečku. Připoutejte pozornost okolí a sdělte efektivně potřebné 
informace. Snadno přemístitelná kapsa. Nezanechává stopy. Stabilní nerozbitný rámeček z pevného ocelového drátu. Otevíraní 
kapsy na kratší straně. Přemístitelná. Upevnění na výšku i šířku.

F13452x* 3377991345296** Samolepicí kapsy nepermanentní A4 5 ks 690,00 834,90

F13352x* 3377991335297** Samolepicí kapsy nepermanentní A3, barevbý mix 5 ks 1 110,00 1 343,10

Magnetické kapsy, ideální systém při respektování norem vizualizace TQM. Vyvěste informace na všechny kovové plochy 
ve Vaší továrně, ateliéru, obchodě, kancelářích, na skříních nebo přepážkách. Díky magnetické pásce je snadné kapsu upevnit 
na kovovou plochu a následně odstranit. Upevnění pomocí magnetické pásky na zadní části. 

F194607 3377991946073 Magnetické kapsy A4 na výšku, černé 5 ks 745,00 901,45

F194627 3377991946271 Magnetické kapsy A4 na šířku, černé 5 ks 820,00 992,20

F193001 3377991930010 Magnetické kapsy A3 na výšku, modré 5 ks 1 510,00 1 827,10

F193153 3377991931536 Magnetické kapsy A3 na šířku, červené 10 ks 3 590,00 4 343,90

Závěsné kapsy s očkem, oboustranná kapsa má velmi odolné kovové očko k zavěšení a lze ji pověsit na šířku i výšku. Závěsné 
kapsy jsou vhodné k používání ve firmách, v informačních centrech, na veřejných místech, v chodbách i uvítacích halách. 
Odkládací kapsa s dvěma očky, ideální kapsa na ukládaní větších složek nebo jiných předmětů. Kapsa umožňuje rozevření až 
80 mm. Barevný rámeček je vystužený ocelovým drátem. Kapacita až 210 listů formátu A4. Dvě kovová stabilní oka. Upevnění 
na šířku. 

F15450x* 3377991545092** Závěsné kapsy s očkem A4 na výšku 5 ks 455,00 550,55

F34000x* 3377993400092** Odkládací kapsa se dvěma očky A4 5 ks 1 000,00 1 210,00

Kapsy s hákem, praktickou a flexibilní kapsu lze pověsit na kliku, zpětná zrcátka v prodejně aut, tyče, stropy, lampy... Informace 
můžete jednoduše přenášet. Upevnění pomocí kovového háku. Otevíraní kapsy na kratší straně. Upevnění háku na výšku i šířku.

F154401 3377991544019 Kapsy s hákem na výšku A4, modré 5 ks 530,00 641,30

F155601 3377991556012 Kapsy s hákem na výšku A5, modré 5 ks 530,00 641,30

F155651 3377991556517 Kapsy s hákem na šířku A5, modré 5 ks 530,00 641,30

F153601 3377991536014 Kapsy s hákem na výšku A3, modré 5 ks 755,00 913,55

Kontrolní kapsy s očkem, vhodné k psaní poznámek slouží zároveň jako podložka. Vhodné k zapisování kontroly čistoty nebo 
psaní jiných aktuálních poznámek. Dodáváno s kuličkovým perem. Stabilní kovové oko. Pevný podklad a dvě pásky z PVC na kaž-
dé straně pro upevnění papíru.
Kontrolní kapsy s magnetickou páskou, vhodní k psaní poznámek slouží zároveň jako podložka. Díky magnetické pásce lze 
kapsy upevnit na všechny kovové plochy. Dodáváno s kuličkovým perem. Stabilní kovové oko. Pevný podklad a dvě pásky z PVC 
na každé straně pro upevnění papíru. Upevnění pomocí magnetické pásky na výšku.
F184525 3377991845253 Kontrolní kapsy s očkem a kuličkovým perem, modré 5 ks 980,00 1185,80

F184535 3377991845352 Kontrolní kapsy s mag. páskou a kul. perem, modré 5 ks 1045,00 1264,45

F184501 3377991845017 Kontrolní kapsy s očkem, modré 5 ks 580,00 701,80

F184511 3377991845116 Kontrolní kapsy s magnetickou páskou, modré 5 ks 790,00 955,90

Kang EASY CLIC jsou kapsy na upevnění dokumentů, které se přilepí a odlepí na všechny hladké povrchy bez zanechání stopy. 
Magnetický uzávěr v rohu kapses zajistí praktické ukládaní a údržbu dokumentů. Kapsa s magnetickým uzávěrem pojme až 10 
listů papíru. Upevnění na výšku i šířku.
F194770 3377991947704 Kang EASY CLIC A4, samolepicí neperm., červené 5 ks 475,00 574,75

F194779 3377991947797 Kang EASY CLIC A4, samolepicí neperm., mix. bar. 5 ks 508,00 614,68

Kang EASY LOAD jsou kapsy podobné variantě Kang Easy clic. Kapsy se otevírají jednoduše a prakticky v rohu a zajišťují 
tak perfektní manipulaci s dokumenty. Dva nepermanentní samolepicí proužky na zadní části kapses umožňující jednoduché 
přemístění. Polopevná přilnavá kapsa, kterou můžete jednoduše přemístit pojme až 10 listů papíru. Upevnění na výšku i šířku.

F194680 3377991946806 Kang EASY LOAD A4, samolepicí permanentní 5 ks 535,00 647,35

F194690 3377991946905 Kang EASY LOAD A4, magnetické 5 ks 960,00 1 161,60

F194681 3377991946813 Kang EASY LOAD A5, samolepicí nepermanentní 5 ks 449,00 543,29

F194682 3377991946820 Kang EASY LOAD A3, samolepicí nepermanentní 2 ks 465,00 562,65

F194691 3377991946912 Kang EASY LOAD A5, magnetické 5 ks 810,00 980,10

F194692 3377991946929 Kang EASY LOAD A3, magnetické 21 ks 745,00 901,45

T-view kolekce výrobků pomáhající optimálně prezentovat a sdílet informace, které mají být snadno dostupné, viditelné 
a přehledné. Především zajišťují žádoucí pozornost, zvýrazní důležité informace a zároveň chrání tištěné dokumenty.

** EAN patří k výrobku „mix barev“
* x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená



55

obj. číslo EAN-kód popis výrobku balení doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Display Frame je velmi odolný rámeček z ABS plastu, který se po pádu na zem nerozbije. Zadní plocha je magnetická nebo 
samolepicí, rámeček lze jej umístit kdekoli na hladkou plochu pro označení regálů, skříní, dveří apod. Vizualizace v barevném 
rámečku. Připoutejte pozornost okolí a sdělte efektivně potřebné informace. K dispozici v 5 barvách a různých velikostech (A4, 
A5, A6, 120 x 45 mm, 80 x 45 mm)

F19481x* Display Frame magnetické rámečky 120 x 45 mm 4 ks 169,00 204,49

F19480x* Display Frame magnetické rámečky 80 x 45 mm 4 ks 150,00 181,50

F19482x* Display Frame magnetické rámečky formát A5 1 ks 104,00 125,84

F19484x* Display Frame magnetické rámečky formát A6 1 ks 74,00 89,54

F19483x* Display Frame magnetické rámečky formát A4 1 ks 179,00 216,59

F19486x* Display Frame samolepicí rámečky 120 x 45 mm 4 ks 169,00 204,49

F19485x* Display Frame samolepicí rámečky 80 x 45 mm 4 ks 150,00 181,50

F19489x* Display Frame samolepicí rámečky formát A6 1 ks 74,00 89,54

F19487x* Display Frame samolepicí rámečky formát A5 1 ks 104,00 125,84

F19488x* Display Frame samolepicí rámečky formát A4 1 ks 179,00 216,59

Magneto kapsa v elegantním provedení s výrazným tištěným rámečkem, z kvalitního plastu s antireflexním povrchem pro 
lepší čitelnost obsahu, 300μ PVC. Uzavírá se magnetickou páskou. Magneto je v provedení samolepicí nepermanentní nebo 
magnetické. Originální designový rámeček pro prezentaci a zviditelnění dokumentu. Magneto je opatřen poutavým orámováním 
se zaoblenými rohy. Velkou předností je zejména možnost širokého otevření, díky kterému můžete dokument velmi snadno vložit 
a vyjmout. Mechanismus širokého otevření zajišťuje pohodlné vyměňování obsahu kapsy. Pro ještě rychlejší manipulaci je horní 
odklápěcí folie o několik milimetrů delší a lze ji snadno uchopit. Dvojí použití: na výšku nebo na šířku.

F19495x** 3377997145074 Magneto A4, samolepicí nepermanentní 2 ks 299,00 361,79

F19490x** 3377997441077 Magneto A4, magnetické 2 ks 449,00 543,29

Magneto SOLO v elegantním provedení s výrazným rámem v kvalitním plastu a kvalitním antireflexním povrchem pro lepší 
čitelnost. Magnetické upevnění umožňuje rychlé rámování. Dvojité použití: na šířku i na výšku. K dipozici v 7 barvách: stříbrná, 
modrá, červená, žlutá, zelená, oranžová, černá a 3 velikostech: A4, A3 a A2.

F19503x** 3377991950308 Magneto SOLO A4, magnetické 2 ks 379,00 458,59
F195060 3377991950605 Magneto SOLO A3, magnetické, stříbrné 2 ks 629,00 761,09

F195067 3377991950674 Magneto SOLO A3, magnetické, černé 2 ks 629,00 761,09

F195087 3377991950872 Magneto SOLO A2, magnetické, černé 2 ks 1096,00 1326,16

Bezpečnostní signální kapsy Magneto a Magneto SOLO, kapsa je opatřena výrazným bezpečnostním rámečkem. 
Bezpečnostní kapsa Magneto ihned upoutá Vaší pozornost na důležité pokyny (bezpečnost na pracovišti, manipulace se strojem 
atd.). Přední strana kapsy je opatřena magnetickým klipem zaručujícím stabilitu dokumentu ve všech polohách a zároveň možnost 
rychlé a jednoduché výměny prezentovaných informací. Dodávána v provedení jako kapsa magnetická (magnet po celé ploše 
zadní strany) nebo samolepicí. Díky povrchové úpravě fólie je zajištěna vynikající čitelnost uložených dokumentů. K dispozici ve 
třech barevných variantách.
F19492x*** 3377991949241 Magneto A4, bezpečnostní, magnetické 2 ks 529,00 640,09
F19497x*** 3377991949746 Magneto A4, bezpečnostní, samolepicí 2 ks 399,00 482,79
F19504x*** 3377991950438 Magneto SOLO A4, bezpečnostní, magnetické 2 ks 449,00 543,29
F19507x*** 3377991950735 Magneto SOLO A3, bezpečnostní, magnetické 2 ks 699,00 845,79

Více informací o nabídce a produktech na www.tarifold.cz

* x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 1 - modrá, 2 - bílá, 3 - červená, 4 - žlutá, 5 - zelená
** x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 0 - stříbrná, 1 - modrá, 3 - červená, 4 - zářivě žlutá, 5 - zelená, 6 - zářivě oranžová, 7 - černá

T-view kolekce výrobků pomáhající optimálně prezentovat a sdílet informace, které mají být snadno dostupné, viditel-
né a přehledné. Především zajišťují žádoucí pozornost, zvýrazní důležité informace a zároveň chrání tištěné dokumenty.

*** x na konci obj. čísla = zvolte barvu, 3 - červeno-bílá, 4 - žluto-černá, 5 - zeleno-bílá



56

Formát

Orientace
Na výšku
Na šířku

Materiál
Antireflexní povrch

Zp
ůs

ob
 u

pe
vn

ěn
í

Samolepicí

Permanentní
Přemístitelné 

Lepidlo v pruzích
Lepidlo celoplošně

Magnetické
Magnet v pruzích

Magnet celoplošně

Očka
Drátěné
Plastové

Rámeček • = Ano 
Ohebnost • = Ano 

Barvy
(rámečku, klipu)

Bílá                   
Žlutá                 

Červená            
Modrá              
Zelená              
Černá                

Barevný mix    
Stříbrná            

Zářivě oranžová
Zářivě žlutá

Červeno-bílá
Žluto-černá
Zeleno-bílá

Objednací čísla produktů
x na konci čísla = zvolte barvu: bílá = 2, žlutá = 4, červená 
= 3, modrá = 1, zelená = 5, černá = 7, barevný mix = 9, 
stříbrná = 0, zářivě orandžová = 6, zářivě žlutá = 4
x* na konci čísla = zvolte barvu:  
červeno-bílá = 3, žluto-černá = 4, zeleno-bílá = 5

Dle přiloženého výběru máte 
možnost zvolit nejvhodnější 
typ kapsy pro vás. Informace 
o cenách výrobků naleznete 
na dalších stranách. Pokud 
žádná z uvedených kapes 
nesplňuje vaše požadavky, 
neváhejte se na nás obrátit 
s dotazem. 
Další sortiment značky tarifold 
naleznete na:  
www.tarifold.cz

Odolnost konstrukce a stabilita

nízká vysoká

Ochrana dokumentů proti nečistotě 

nízká vysoká

Snadnost výměny dokumentů

nízká vysoká

Vhodnost pro reprezentativní

nízká vysoká

Cena

nízká vysoká

a vlhku

prostory

                                                         

          Individuální řešení pro Vaše informace! 

T-view kapsy jsou ideálním prostředkem pro prezentaci a ochranu systémových dokumentů určené zejména do průmyslu, administrativy, obchodu a služeb. Jsou 
velmi odolné, stabilní, konstrukčně i materiálově připraveny pro každodenní používání. Většina kapes jsou dodávány v různých barvách z důvodu optimalizace a 
rozlišení prezentovaných dokumentů dle jejich významu. Možnosti využití kapes: výrobní haly, administrativní budovy, hotely, banky, gastronomie, cestovní ruch atd.

t-view kapsy 
samolepicí

stabilní kovový 
rámeček pota-
žený plastovou 
bužírkou, dlouhá 
životnost

t-view kapsy 
magnetické

silný magnet, 
stabilní kovový 
rámeček pota-
žený plastovou 
bužírkou, dlouhá 
životnost

 
t-view kapsy 

s očkem

kovové očko, 
stabilní kovový 
rámeček pota-
žený plastovou 
bužírkou

 t-view kapsy 
s hákem 

praktický kovový 
hák, stabilní 
kovový rámeček 
potažený plas-
tovou bužírkou, 
dlouhá životnost

 
t-view kapsa  
voděodolná

plastový zip na 
kapse, stabilní 
kovový rámeček 
potažený plas-
tovou bužírkou, 
vysoká ochrana 
dokumentu

Kang 
Easy Clic 

čirá průhledná 
kapsa, možnost 
široce otevřít 
až do 1/3, jistící 
barevný mag-
netický růžek, 
ohebná

Kang 
Easy load 

ohebná, ale 
stabilní kapsa, 
růžek na fixaci 
dokumentů, 
možnost široce 
otevřít až do 1/3

A4 A3 A4 A3 A5 A4 A3 A5 A4 A3 A4 A3 A4 A5 A4 A3
• • • • • • • • • •
• • • • • • • •

Kov / PVC Kov / PVC Kov / PVC Kov / PVC Kov / PVC PVC PVC
• • • • • • • • • • • • • • • •

• • •
• • •

•
•

• • • • •

• • •
• • • • • • • • • • • •

• • •

• • • •
• • • • • •
• • • • • • • •
• • • •
• • • • • •
• • • • • •

13
45

2x

13
35

29

19
46

07
19

46
27

19
30

01
19

31
53

15
55

09
15

95
90

15
45

0x
15

75
09

15
35

09
15

85
09

15
56

01
15

56
51

15
44

01
15

44
51

15
36

01
15

36
51

14
40

63

15
30

36

19
47

70
19

47
79

19
47

39
 1

94
68

1
19

46
91

19
46

95
 1

94
76

0
19

47
2x

 1
94

68
0

19
46

82
19

46
92



57

Display Frame - 
kapsy

stabilní pevná kapsa, 
široký barevný plastový 
rámeček, silné lepidlo 
nebo magnet

Magneto

elegantní 
provedení, 
tištěný rámeček, 
magnetická fixa-
ce dokumentů, 
možnost kapsu 
široce rozevřít

Magneto 
Solo

elegantní 
provedení, 
tištěný rámeček, 
antireflexní 
povrch, magne-
tické rámování 
dokumentů

 
samolepicí

 kapsa

klasická čirá 
kapsa, kvalitní 
lepidlo

samolepicí
voděodolná

samolepicí vo-
děodolná kapsa 
určená k ochraně 
dokumentů před 
vhkostí například 
v prostoru 
bazénů

samolepicí
 kapsa 

se štítkem

místo pro vy-
měnitelný štítek 
s nadpisem včet-
ně připravených 
štítků pro potisk 
na tiskárně

 
samolepicí

 kapsa 
s hlavičkou

kapsa včetně 
barevného pruhu 
pro ruční popis

samolamino-
vací

 kapsa 

samolepicí, bez 
použití lami-
nátoru, 100% 
ochrana doku-
mentů, rychle a 
jednoduše

jednorázové 
použití

80 × 45
mm

120 × 80
mm A6 A5 A4 A4 A2 A3 A4 A5 A4 A4 A3 A4 A5 A4 A4

• • • • • • • • • •
• • • • • • • • •

ABS/PP PVC PVC PP PP PP PP PP
• • • •

• • • • • • •
• • • • • • • • • • •

• • • • • •
• • • • • • • •

• • • • • • • •
•

• • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • •

• • • • •
• • • • • • • •
• • • • • • • • •
• • • • • • • • •
• • • • • • • • •

• • • •

• • • •
• • • •
• • • • • • •
• • • •
• • • •
• • • •

19
48

5x
19

48
0x

19
48

6x
19

48
1x

19
48

9x
19

48
4x

19
48

7x
19

48
2x

19
48

8x
19

48
3x

19
49

0x
19

49
5x

19
49

7x
*

19
49

2x
*

19
50

87

19
50

60
 1

95
06

7
19

50
7x

*

19
50

3x
19

50
4x

*

L1
50

85

L1
50

90

L1
50

61

L1
50

65

L1
50

80
L1

50
83

L1
50

75
L1

50
78

L1
50

98
L1

50
99

L1
10

51
L1

10
53

Více informací o nabídce a produktech na www.tarifold.cz

                                                         

Podrobnější informace o výrobcích a jejich cenách naleznete na ostatních stranách.


